Moyenne portant sur le total des épreuves de l'admission

Moyenne des candidats non éliminés : 07.24 / 20 (soit en moyenne coefficientée 43.43)
Moyenne des candidats admis sur liste principale : 09.49 / 20 (soit en moyenne coefficientée 0056.97)
Moyenne des candidats inscrits sur liste complémentaire : / 20 (soit en moyenne coefficientée)
Moyenne des candidats admis à titre étranger : / 20 (soit en moyenne coefficientée)

Rappel

Nombre de postes : 47
Barre de la liste principale : 09.33 / 20 (soit en total coefficienté : 112.00)
Barre de la liste complémentaire : / 20 (soit en moyenne coefficientée)
(Total des coefficients : 12 dont admissibilité : 6 admission : 6)

Moyennes par épreuves :

Leçon 1 :

| Nombre d'admissibles | Nb. présents | Nb. admis | Moyenne des présents | Moyenne des admis |
|----------------------|--------------|-----------|----------------------|-------------------|
| 113 | 112 | 47 | 06.83 | 08.15 |

Leçon 2 :

| Nombre d'admissibles | Nb. présents | Nb. admis | Moyenne des présents | Moyenne des admis |
|----------------------|--------------|-----------|----------------------|-------------------|
| 113 | 113 | 47 | 06.95 | 09.47 |

Explication texte français :

| Nombre d'admissibles | Nb. présents | Nb. admis | Moyenne des présents | Moyenne des admis |
|----------------------|--------------|-----------|----------------------|-------------------|
| 113 | 112 | 47 | 06.49 | 08.62 |

Explication langue étrangère :

| | Nombre d'admissibles | Nb. présents | Nb. admis | Moyenne des présents | Moyenne des admis |
|---------------|----------------------|--------------|-----------|----------------------|-------------------|
| 0001 ALLEMAND | 23 | 23 | 9 | 08.39 | 12.67 |
| 0002 ANGLAIS | 59 | 59 | 26 | 08.25 | 11.23 |
| 0004 GREC | 7 | 7 | 4 | 12.29 | 13.00 |
| 0005 LATIN | 18 | 18 | 6 | 08.22 | 11.17 |
| 0008 ITALIEN | 6 | 5 | 2 | 10.80 | 13.50 |

Répartition des notes :

1^{ère} leçon :

| Notes | Nb. présents | Nb. admis |
|------------------------|--------------|-----------|
| ≥ 1 et < 2 | 2 | 0 |
| ≥ 2 et < 3 | 4 | 0 |
| ≥ 3 et < 4 | 20 | 7 |
| ≥ 4 et < 5 | 13 | 3 |
| ≥ 5 et < 6 | 10 | 5 |
| ≥ 6 et < 7 | 16 | 6 |
| ≥ 7 et < 8 | 8 | 2 |
| ≥ 8 et < 9 | 5 | 2 |
| ≥ 9 et < 10 | 5 | 3 |
| ≥ 10 et < 11 | 7 | 5 |
| ≥ 11 et < 12 | 4 | 3 |
| ≥ 12 et < 13 | 10 | 6 |
| ≥ 13 et < 14 | 3 | 2 |
| ≥ 14 et < 15 | 1 | 0 |
| ≥ 15 et < 16 | 1 | 1 |
| ≥ 16 et < 17 | 1 | 1 |
| ≥ 18 et < 19 | 1 | 0 |
| ≥ 19 et ≤ 20 | 1 | 1 |
| Absent | 1 | 0 |

2^{ème} leçon :

| Notes | Nb. présents | Nb. admis |
|------------------------|--------------|-----------|
| ≥ 1 et < 2 | 5 | 0 |
| ≥ 2 et < 3 | 12 | 1 |
| ≥ 3 et < 4 | 17 | 3 |
| ≥ 4 et < 5 | 10 | 4 |
| ≥ 6 et < 7 | 19 | 8 |
| ≥ 7 et < 8 | 8 | 2 |
| ≥ 8 et < 9 | 4 | 3 |
| ≥ 9 et < 10 | 6 | 3 |
| ≥ 10 et < 11 | 9 | 5 |
| ≥ 11 et < 12 | 4 | 4 |
| ≥ 12 et < 13 | 5 | 2 |
| ≥ 13 et < 14 | 3 | 2 |
| ≥ 14 et < 15 | 3 | 3 |
| ≥ 15 et < 16 | 3 | 2 |
| ≥ 16 et < 17 | 2 | 2 |
| ≥ 18 et < 19 | 1 | 1 |
| ≥ 19 et ≤ 20 | 1 | 1 |
| ≥ 19 et ≤ 20 | 1 | 1 |

Explication de texte français :

| Notes | Nb. présents | Nb. admis |
|------------------------|--------------|-----------|
| ≥ 1 et < 2 | 4 | 1 |
| ≥ 2 et < 3 | 7 | 1 |
| ≥ 3 et < 4 | 12 | 1 |
| ≥ 4 et < 5 | 17 | 2 |
| ≥ 5 et < 6 | 17 | 8 |
| ≥ 6 et < 7 | 13 | 8 |
| ≥ 7 et < 8 | 10 | 4 |
| ≥ 8 et < 9 | 7 | 3 |
| ≥ 10 et < 11 | 6 | 3 |
| ≥ 11 et < 12 | 4 | 3 |
| ≥ 12 et < 13 | 7 | 5 |
| ≥ 13 et < 14 | 2 | 2 |
| ≥ 15 et < 16 | 2 | 2 |
| ≥ 16 et < 17 | 1 | 1 |
| ≥ 17 et < 18 | 1 | 1 |
| ≥ 19 et ≤ 20 | 1 | 1 |
| ≥ 19 et ≤ 20 | 1 | 1 |
| Absent | 1 | 0 |

Explication de texte (langue étrangère) :**ALLEMAND :**

| Notes | Nb. présents | Nb. admis |
|------------------------|--------------|-----------|
| ≥ 1 et < 2 | 2 | 0 |
| ≥ 2 et < 3 | 2 | 0 |
| ≥ 3 et < 4 | 1 | 0 |
| ≥ 4 et < 5 | 1 | 0 |
| ≥ 5 et < 6 | 2 | 0 |
| ≥ 6 et < 7 | 2 | 1 |
| ≥ 7 et < 8 | 2 | 1 |
| ≥ 8 et < 9 | 3 | 1 |
| ≥ 9 et < 10 | 1 | 1 |
| ≥ 12 et < 13 | 1 | 0 |
| ≥ 13 et < 14 | 1 | 1 |
| ≥ 15 et < 16 | 1 | 0 |
| ≥ 16 et < 17 | 1 | 1 |
| ≥ 17 et < 18 | 1 | 1 |
| ≥ 18 et < 19 | 1 | 1 |
| ≥ 19 et ≤ 20 | 1 | 1 |

ANGLAIS :

| Notes | Nb. présents | Nb. admis |
|------------------------|--------------|-----------|
| ≥ 2 et < 3 | 2 | 0 |
| ≥ 3 et < 4 | 4 | 0 |
| ≥ 4 et < 5 | 2 | 0 |
| ≥ 5 et < 6 | 8 | 1 |
| ≥ 6 et < 7 | 8 | 1 |
| ≥ 7 et < 8 | 5 | 2 |
| ≥ 8 et < 9 | 6 | 3 |
| ≥ 9 et < 10 | 6 | 3 |
| ≥ 10 et < 11 | 6 | 5 |
| ≥ 11 et < 12 | 2 | 2 |
| ≥ 12 et < 13 | 1 | 0 |
| ≥ 13 et < 14 | 1 | 1 |
| ≥ 14 et < 15 | 1 | 1 |
| ≥ 15 et < 16 | 2 | 2 |
| ≥ 16 et < 17 | 1 | 1 |
| ≥ 17 et < 18 | 2 | 2 |
| ≥ 18 et < 19 | 1 | 1 |
| ≥ 19 et ≤ 20 | 1 | 1 |

GREC :

| Notes | Nb. présents | Nb. admis |
|---------------------|--------------|-----------|
| ≥ 8 et < 9 | 1 | 0 |
| ≥ 9 et < 10 | 1 | 0 |
| ≥ 10 et < 11 | 1 | 1 |
| ≥ 12 et < 13 | 1 | 1 |
| ≥ 14 et < 15 | 1 | 1 |
| ≥ 16 et < 17 | 1 | 1 |
| ≥ 17 et < 18 | 1 | 0 |

ITALIEN :

| Notes | Nb. présents | Nb. admis |
|---------------------|--------------|-----------|
| ≥ 5 et < 6 | 1 | 0 |
| ≥ 9 et < 10 | 1 | 0 |
| ≥ 13 et < 14 | 2 | 1 |
| ≥ 14 et < 15 | 1 | 1 |
| Absent | 1 | 0 |